[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

PAGE
2

Об итогах исполнения бюджета

городского округа ЗАТО Светлый за 2013 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 46, 61 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Положением о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый, утвержденным решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 13 ноября 2013 года № 48, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Светлый за 2013 год по доходам в сумме 279 893 557,12 руб., по расходам в сумме 269 514 807,08 руб. и профицитом в сумме 10 378 750,04 руб.

2. Утвердить показатели:

2.1. Доходов бюджета городского округа ЗАТО Светлый за 2013 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1.
2.2. Доходов бюджета городского округа ЗАТО Светлый за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2.
2.3. Расходов бюджета городского округа ЗАТО Светлый по ведомственной структуре расходов бюджета за 2013 год согласно приложению № 3.
2.4. Расходов бюджета городского округа ЗАТО Светлый по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2013 год согласно приложению № 4.
2.5. Источников финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Светлый за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5.
2.6. Источников финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Светлый за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 6.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
	С.В. Колесников